

Date: 6th August, 2024

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1,
Block G, Bandra - Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051

The General Manager,
The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Symbol: SAREGAMA

Scrip Code: 532163

Subject: Intimation of Newspaper Advertisement of the 77th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the Company to be held on Tuesday, 27th August, 2024 through Video Conferencing ('VC') / Other Audio-Visual Means ('OAVM').

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), please find enclosed copies of the newspaper advertisement published today i.e., **Tuesday, 6th August, 2024**, with respect to the completion of dispatch of electronic copies of Integrated Annual Report of the Company along with the Notice of the 77th AGM scheduled to be held on **Tuesday, 27th August, 2024** through VC/OAVM in Financial Express newspaper (English paper) and Aajkaal Newspaper (Regional) including E-edition, in compliance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities Exchange Board of India for conducting AGM through VC/OAVM.

This information is available on the website of the company www.saregama.com.

You are requested to kindly take the aforementioned on record.

Yours Faithfully,
For **SAREGAMA INDIA LIMITED**

Priyanka Motwani
Company Secretary and Compliance Officer
Encl: As above



SAREGAMA INDIA LIMITED

CIN : L22213WB1946PLC014346

Regd. Office: 33, Jessore Road, Dum Dum, Kolkata – 700028.

Tel: 033-2551 2984/4773, E-mail: co.sec@saregama.com,

Web: www.saregama.com

NOTICE OF THE 77th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

1. NOTICE is hereby given that the **Seventy-Seventh Annual General Meeting ('AGM')** of the Members of the Company is scheduled to be held on **Tuesday, 27th August, 2024 at 11:00 A.M. IST** through Video Conferencing (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM) facility without the physical presence of Members to transact the businesses, as set out in the notice of AGM. This is in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with all the subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 9/2023 dated 25th September, 2023 ("**MCA Circulars**") and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October, 2023 and other applicable circulars ("**SEBI Circulars**").

2. The Company has sent electronic copies of Integrated Annual Report along with the Notice of AGM on Monday, 5th August, 2024 to those members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant. The Notice of AGM along with Integrated Annual Report for the financial year 2023-24, is available on the website of the Company at www.saregama.com and on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and also on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com.

3. The Members, whose names appear in the Register of Members / list of Beneficial Owners as on **Tuesday, 20th August, 2024**, being the **cut-off date**, are entitled to vote on the Resolutions set forth in the Notice. The remote e-voting period will commence at 9.00 a.m. IST on Saturday, 24th August, 2024 and will end at 5.00 p.m. IST on Monday, 26th August, 2024. In addition, the facility for voting through electronic voting system shall also be made available during the AGM. Members holding shares in physical form are requested to access the remote e-voting facility provided by the Company through NSDL e-voting system at <https://www.evoting.nsdl.com/>.

4. Members who would like to express any views, or, during the AGM ask questions may do so in advance by sending in writing their views or questions, as may be, along with their name, DP ID and Client ID number/folio number, email ID, mobile number, to reach the Company's email address at silagm2024@rpsg.in latest by **Tuesday, 20th August, 2024 by 05:00 P.M. IST**.

5. Pursuant to the provisions of Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Rules and Regulation 42 of the SEBI Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Wednesday, 21st August, 2024**, to **Tuesday, 27th August, 2024** (both days inclusive).

6. Members holding shares in physical form and who have not registered their email addresses with the Company/Company's RTA, can get the same registered and obtain Notice of the 77th AGM of the Company along with Integrated Annual Report for the financial year 2023-24 and/or login credentials for joining the 77th AGM of the Company through VC/OAVM facility including e-voting, by sending scanned copies of following documents by email to the Company's RTA at mt.helpdesk@linkintime.co.in or Company's email address at co.sec@saregama.com :

- signed request letter mentioning your name, Folio Number, complete address, mobile number and email address to be registered;
- self-attested copy of the PAN card;
- self-attested copy of any document (e.g.: Aadhar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member.

Along with the above details, for registering the Bank Account details:

Name and Branch of the Bank;

- Bank Account Type;
- Bank Account Number;
- MICR Code;
- IFSC Code and
- Scan copy of the cancelled cheque bearing all the above details for authentication.

7. In case of any queries relating to remote e-voting/e-voting, members may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 4886 7000 or send a request to Mr. Amit Vishal, Assistant Vice President and/or Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager at evoting@nsdl.com, NSDL, Trade World, A Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai – 400013 through email at evoting@nsdl.com.

By Order of the Board
Priyanka Motwani
Company Secretary

Dated : 6th August, 2024

Place : Mumbai

সারেগামা ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L22213WB1946PLC014346

রেজিস্টার্ড অফিস: ৩৩, যশোর রোড, দমদম, কলকাতা-৭০০০২৮

ফোন: ০৩৩-২৫৫১ ২৯৮৪/৪৭৭৩; ই-মেইল: co.sec@saregama.com

ওয়েবসাইট: www.saregama.com

৭৭ তম অ্যানুয়াল জেনারেল মিটিং, বই বন্ধ
ও রিমোট ই ভোটিং বিষয়ক বিজ্ঞপ্তি

- এতদ্বারা এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, কোম্পানির সদস্যদের সাতাশতম তম অ্যানুয়াল জেনারেল মিটিং মঙ্গলবার, ২৭ আগস্ট, ২০২৪ তারিখে সকাল ১১.০০টায় (ভারতীয় প্রমাণ সময়) সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতি ছাড়াই ভিডিও কনফারেন্স ('ভিসি')/ অন্য অডিও ভিসুয়াল পদ্ধতিতে ('ওএভিএম') এজিএম নোটিসে উল্লিখিত বিষয়ে আয়োজিত হবে বলে স্থির হয়েছে। মিনিমিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স জেনারেল সার্কুলার নং ৮ এপ্রিল ২০২০-এর ১৪/২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০-এর ১৭/২০২০, ৫ মে, ২০২০-এর ২০/২০২০ ও ২৫ সেপ্টেম্বর ২০২৩-এর ৯/২০২৩ ও অন্য সার্কুলার (এমসিএ সার্কুলার) সহ পঠনীয় কোম্পানি আইন ২০১৩ ও আইন ও সেবি (লিঙ্কিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর প্রযোজ্য সংস্থানসমূহ মোতাবেক প্রয়োজনানুসারে প্রযোজ্য আইন অনুযায়ী ও ও সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) সার্কুলার নং সেবি/হো/ইএফডি/সিএফডি-পিওডি-২/পি/সি/২০২৩/১৬৭, তারিখ ৭ অক্টোবর ২০২৩ ও প্রযোজ্য (সেবি সার্কুলার) এটি প্রদত্ত।
 - যে সকল সদস্যের ই-মেল ঠিকানা এই কোম্পানি/ ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট-এর কাছে শুক্রবার, ৯ আগস্ট, ২০২৩ কাট অফ তারিখে নিবন্ধীকৃত রয়েছে, কেবলমাত্র ই-মেলের মাধ্যমে তাঁদের প্রতি সোমবার, ৫ আগস্ট, ২০২৪ এ সংহত বার্ষিক খতিয়ান সমেত এজিএম-এর নোটিস পাঠানো হয়েছে। এজিএম-এর নোটিস এবং ২০২৩-২৪-এর অ্যানুয়াল রিপোর্ট এই কোম্পানির ওয়েবসাইট www.saregama.com-এর সঙ্গে স্টক এক্সচেঞ্জ ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ www.nseindia.com ও বি এস ই লিমিটেডের www.bseindia.com-এ দেওয়া আছে। পাশাপাশি ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এন এস ডি এল)-এর www.evoting.nsdl.com-এও তা পাবেন।
 - কাট-অফ তারিখ মঙ্গলবার, ২০ আগস্ট, ২০২৪ অনুযায়ী সদস্যগণ এজিএম নোটিসে প্রদত্ত বিষয়ে ভোটাধিকার প্রয়োগের সুযোগ পাবেন। রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোট শুরু শনিবার, ২৪ আগস্ট, ২০২৪, ভারতীয় সময় সকাল ৯.০০ টায়, শেষ সোমবার, ২৬ আগস্ট, ২০২৪ ভারতীয় সময় বেলা ৫.০০ টায়। এছাড়া এই সময়ে এজিএম-এ বৈদ্যুতিন ভোটিংয়ের সুযোগ পাবেন সদস্য। ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ার ধরে রাখা সকল শেয়ারধারক রিমোট ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে নিজেদের ভোট দিতে পারবেন এনএসডিএল-এর <https://www.evoting.nsdl.com>-এর দ্বারা।
 - মতামত দিতে চাওয়া সদস্য তাদের প্রশ্ন বা মতামত আগাম জানাতে পারেন লিখিতভাবে ডিপি আইডি, ক্লায়েন্ট আইডি, ফোলিও নং, ইমেল আইডি, মোবাইল নং সহ মঙ্গলবার, ২০ আগস্ট, ২০২৪-এর মধ্যে silsgm2024@rpsg.in-এর ভারতীয় সময় বেলা ৫.০০ টায় মধ্যে।
 - কোম্পানি আইন ২০১৩-এর ৯১ ধারা যা রুল ১০ ও সেবি এলওডিআর রেগুলেশনস-এর রেগুলেশন ৪২-এর সহ পঠনীয় ধারা মাফিক কোম্পানির শেয়ার হস্তান্তর বই ও সদস্য নথি বুধবার, ২১ আগস্ট ২০২৪ থেকে মঙ্গলবার, ২৭ আগস্ট ২০২৪ (উভয় দিন সহ) বন্ধ থাকবে।
 - ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ার ধরে রাখা যে সকল শেয়ারধারক এখনও কোম্পানি/ কোম্পানির আরটিএ-র কাছে নিজের ই-মেল আইডি রেজিস্টার করাননি, তাঁদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে, এজিএম-এর নোটিস এবং ২০২৩-২৪-এর অ্যানুয়াল রিপোর্ট ও ডিসি/ওএভিএসএমের মাধ্যমে এজিএমে যোগ দেওয়ার জন্য প্রয়োজনীয় লগ-ইন ক্রেডেনশিয়ালস পেতে, রিমোট ই-ভোটিং সিস্টেম বা ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে নিজেদের ভোট দিতে সম্বন্ধ কোম্পানির আরটিএ-র কাছে rnt.helpdesk@linkintime.co.in বা কোম্পানির কাছে co.sec@saregama.com আইডি-তে নিম্নলিখিত নথিগুলির প্রতিলিপি ই-মেলের মাধ্যমে পাঠিয়ে তা রেজিস্টার করিয়ে নেন:
 - সদস্যের নাম, ফোলিও নম্বর ও সম্পূর্ণ ঠিকানা উল্লেখ করা একটি স্ব-স্বাক্ষরিত অনুরোধপত্র চিঠি;
 - প্যান কার্ডের স্ব-স্বাক্ষরিত স্ক্যান করানো প্রতিলিপি;
 - কোম্পানিতে নিবন্ধীকৃত ঠিকানার প্রমাণ হিসেবে সদস্যের যে কোনও একটি নথির (যেমন- আধার কার্ড, ড্রাইভিং লাইসেন্স, ভোটার আইডেনটিটি কার্ড, পাসপোর্ট) স্ব-স্বাক্ষরিত স্ক্যান করানো প্রতিলিপি।
- উক্ত বিশদে সস্ব ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট বিশদ নথিভুক্ত করতে দিন:
- ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের ধরন
 - ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট নং
 - এমআইসিআর কোড
 - আইএফএস কোড
 - বেধতা প্রমাণের জন্য উক্ত বিশদযুক্ত বাতিল চেকের স্ক্যান করা কপি
৭. রিমোট ই-ভোটিং/ ই-ভোটিং এ কোনও প্রশ্নের ব্যাখ্যার প্রয়োজন হলে আপনারা www.evoting.nsdl.com-তে দেওয়া 'Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders' ডাউনলোডস অংশটি দেখতে পারেন অথবা ০২২ ৪৮৮৬ ৭০০০ নম্বরে ফোন করতে পারেন অথবা evoting@nsdl.co.in -তে অনুরোধ পাঠাতে পারেন অথবা এই ব্যক্তির সঙ্গে এখানে যোগাযোগ করতে পারেন: মিঃ অমিত বিশাল, সহ ভাইস প্রেসিডেন্ট, ও/বা মিস পল্লবী মাহ্রে, সিনিয়র ম্যানেজার, evoting@nsdl.co.in এন এস ডি এল, ট্রেড ওয়ার্ল্ড, 'এ' উইং, ৫ম তল, কমলা মিনস কম্পাউন্ড, সেনাপতি ব্যাপাট মার্গ, লোয়ার পরেল, মুম্বই-৪০০ ০১৩।

তারিখ: ৬ আগস্ট, ২০২৩
স্থান: মুম্বইবোর্ডের আদেশনুসারে
প্রিয়ঙ্কা মোটওয়ানি
কোম্পানি সচিব